СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от  23 сентября  2024                                                                   № 1/3

Об образовании  в Совете депутатов Верхнесолоновского
 сельского  поселения  Суровикинского муниципального
района Волгоградской области  депутатской фракции
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

             В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от  06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского
поселения  от 19.11.2009 года № 3/8 «Об утверждении Регламента Совета
депутатов Верхнесолоновского  сельского поселения», на основании письменных
заявлений депутатов  Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения
Совет депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района
РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
депутатскую фракцию Всероссийской политической партии  «Единая
Россия» в составе   8  человек согласно приложению.

2.  Произвести регистрацию депутатской фракции «Единая Россия» в
соответствии с пунктом 4 статьи 9 Регламента.

3. Информировать депутатскую  фракцию «Единая Россия»  о регистрации на
очередном заседании Совета.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и
подлежит  официальному обнародованию.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                    С.Н. Фисенко

Приложение
к решению Совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
от 23.09.2024 № 1/3

Состав депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая
Россия» в Совете депутатов Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

                                      1. Гелаев Хамзат Саидахмадович
                                      2. Машкаев Али Саид –Эмиевич
                                      3. Пастухов Игорь Викторович
                                      4. Иванцов Владимир Викторович
                                       5. Якушева Ольга Викторовна

                            6. Юхтенко Л.И.